
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rod. CE 040 Km 137,1 - Bairro Aeroporto - CEP 62800-000 - Aracati - CE - www.ifce.edu.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo: 23483.002581/2024-10

Interessado: Comissão Permanente de Pessoal Docente - Campus Aracati

A Junta Eleitoral, no uso de suas atribuições, torna público o termo de homologação do
resultado final  da  eleição para  composição da Comissão Permanente  de Pessoal  Docente  –  CPPD do
campus Aracati do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará, segundo o EDITAL Nº
17/2024 GAB-ARA/DG-ARA/ARACATI-IFCE.

SERVIDOR SIAPE Votos
TITULARES

ANA CRISTINA DE LIMA E SOUZA OLIVEIRA 1886464 15
ICARO CORIOLANO HONORIO 1237118 12
EVELINE PORTO SALES AGUIAR 1809340 10

SUPLENTES

GEORGE NEY ALMEIDA MOREIRA 3025333 7

NORIVAL FERREIRA DOS SANTOS 1841757 2

Documento assinado eletronicamente por Antonio Hermeson de Sousa Castro, Professor do Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico, em 03/12/2024, às 20:25, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Denise Silva do Amaral Miranda, Professora do Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico, em 03/12/2024, às 20:27, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Emly Lima Araujo, Professora do Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico, em 03/12/2024, às 20:46, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifce.edu.br/sei/
controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 6823280 e o código CRC 14764B22.

23483.002581/2024-10 6823280v3

SEI/IFCE - 6823280 - Termo de Homologação file:///C:/Users/elina/Downloads/Termo_de_Homologacao_6823280(1).html

1 of 1 04/12/2024, 13:56

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

